
2

24

26

27

13,0ha

0,50ha

7,95ha

1,88ha

3,20ha

1,90ha

3,70ha 0,90ha

25
15b

5

7a
1,6ha

2,8ha
7

17a

6

12
2,83ha

rýchlostná cesta R1

smer mesto Nitra

cesta III/1674
smer obec
Veľké Zálužie
cesta III/1674

smer Krvavé Šenky

6a
2,8ha

obec LEHOTA
ÚZEMNÝ PLÁN r. 2005
v znení ZaD č. 1/2018

ZMENY A DOPLNKY č. 3/2020

OZNAČENIE PLOCHY NAVRHOVANEJ ZMENY

30

29

28

1a
10,53ha

TS-B

15a
1,70ha

4
6,52ha

3a
2,0ha

1

2

3

4

3

3b

3c

4,2ha

3,0ha

rýchlostná cesta R8

16

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

VEREJNÉ TECHNICKÉ VYBAVENIE

ELEKTRO
ENERGETIKA

OP - ochranné pásmo 10m
22kV JESTVUJÚCE VZDUŠNÉ VEDENIE

TELEKOMUNIKÁCIE
TELEKOMUNIKÁCIE

TELEKOMUNIKÁCIE

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA
HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA 

NA ZRUŠENIE

22kV JESTVUJÚCE VZDUŠNÉ VEDENIE
NA ZRUŠENIE

22kV VZDUŠNÉ VEDENIE - podzemné

22kV VZDUŠNÉ VEDENIE - podzemné

STAV NÁVRH
VYSVETLIVKY:

22kV NAVRHOVANÉ VZDUŠNÉ VEDENIE
NA ZRUŠENIE

22kV NAVRHOVANÉ VZDUŠNÉ VEDENIE
NA ZRUŠENIE

1,2ha

1,0ha
17

       LEHOTA

OBSTARÁVATEĽ:
ZHOTOVITEĽ:
ODBORNE SPÔSOBILÁ OSOBA NA OBSTARANIE ÚPD:

Obec Lehota, starosta obce Radoslav Kriváček, 951 36 Lehota 16, 0911 220 861, obeclehota@lehota.sk

ÚZEMNÝ PLÁN - ZMENY A DOPLNKY č. 3/2020 

MIERKA 1: 5 000

4
OBEC

VÝKRES RIEŠENIA VEREJNÉHO TECHNICKÉHO VYBAVENIA  
NÁVRH KONCEPCIE RIEŠENIA ENERGETIKY 
- TELEKOMUNIKÁCIE, INFORMAČNÉ SIETE A ICH ZARIADENIA

SPOLOČNÝ ÚZEMNÝ PLÁN OBCÍ - VEĽKÉ ZÁLUŽIE, BÁB, JAROK, LEHOTA, RUMANOVÁ
NITRIANSKY OKRES, NITRIANSKY KRAJ

2021

OPRÁVNENÁ OSOBA:
starosta obce

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA
SCHVAĽOVACÍ ORGÁN:
ČÍSLO UZNESENIA: RADOSLAV KRIVÁČEK

pečiatka obce

DÁTUM SCHVÁLENIA:  

OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO LEHOTA podpis
261/2021

16.12.2021

Ing. arch. Janka Privalincová, Nitra, tel. 0905 116 554, jprivalincova@gmail.com
Ing. Miroslav Polonec, Trnava, 0903 419 636, polonec@ttonline.sk
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